
Události 2001

Zobrazení: 350

ANGEL ..... Shaggy featuring Rayvon

2 LADY MARMALADE ..... Christina Aguilera, Pink, Lil' Kim & Mya

3 CAN'T GET YOU OUT OF MY HEAD - Kylie Minogue

4 IT WASN'T ME ..... Shaggy feat. Ricardo "RikRok" Ducent

5 ALL FOR YOU - Janet Jackson

6 SMOOTH CRIMINAL - Alien Ant Farm

7 FALLIN' - Alicia Keys

8 FAMILY AFFAIR - Mary J Blige

9 CAN'T FIGHT THE MOONLIGHT - LeAnn Rimes

10 BECAUSE I GOT HIGH - Afroman

 

122 cm 24 kg

2.1.2001 LZ

kontrola

22.2. 2001 LZ

chronická rejekce

24.2. So Ve 12.00 umřelo morče Julča.

12.3.2001 LZ

kontrola

11.4.2001 Stř Domů jsme si přinesli Toffiho

30.4. Po Čarodějnice v Rynárci Opět tradičně do Rynárce na

čarodějnice. Letos už

byli od 18.00 hodin. Vyrazili jsme dříve, aby bylo kde zaparkovat.

Sebou jsme vzali Toffiho. Ten se pořád cpal dopředu a pak sotva funěl.

Letos byly pohádkové bytosti jiné než v loni. Rákosníček s velkými

ušima, u Dlouhého Širokého a Bystrozrakého se muselo vypít jezero –

sada fernetů. U Tří kamarádů bylo třeba najít bonbony pod stromem a

cucat je před princeznou Bosanou, aby jí zmizel nos. Na vrchu jsme

nyli jedni z prvních, proto jsme si vybrali lepší flek na sezení,

vedle občerstvení a za větrem. Koupili jsme pár piv a buřty, po

kterých bylo Kristýnce v noci špatně. Okolo osmébylo na vrchu tolik

lidí, že už přes nás padali. Poslední účastník měl číslo 1620. Na

vatře byla pěkná smrtka a ohňostroj se ochotníkům také povedl. Večer

se zvednul nepříjemný vítr a tak jsme jeli po deváté domů.

 1 / 7

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2001

Zobrazení: 350

1.5.2001

Tofik s tynou

20.5.2001

Hnatnice

1. 7.2001 Návštěva Kozího Hrádku

21.7. So Slovenský Ráj- Hnátnice

21.7.2001 Ráno volal Vlado, že chata ve Slovenském Ráji je volná. Na

internetu psali, že se má počasí zlepšovat a Tejkal volal, že akce

party k jeho narozeninám, na kterou jsme byli pozváni, odpadá,

urychleně jsme se sbalili a po obědě nabrali směr Slovensko. Cestou

nám poprchávalo. Před Brnem jsem natankoval Natural Power, protože

stojan s normálním benzinem blbnul. Zřejmě zimou a větrem zamrznul.

Jel jsem přes Olomouc na Makov a Žilinu. Za Žilinou jsme najeli na

dálnici. Kolem půl osmé jsme dojeli do Čingova. Jana nás už čekala.

Vzápětí dorazil Vlado, který byl ve Spišské. Děti zatím nosili nutné

věci do chaty, která byla za lávkou a krpálem, a já se občerstvoval

s Vladem v místním stánku pivem Mnich. Jelikož se setmělo a začalo

poprchávat, vzal jsem tašku vietnamku a nesl jí s Vladem nahoru. Na

posledním schodu jsem však zakopnul a zlomil si malíček. Protože to

bolelo odvezl mě Vlado na pohotovost. Přijeli jsme do nemocnice v půl

desáté a než přišla doktorka bylo deset. Ta mi prst prohlédla a

poslala na rentgen. Sestra pořád hledala v seznamu moji pojišťovnu než

ji Vlado upozornil, že jsem jí dal místo kartičky pojišťovny kreditku

spořitelny. Z rentgenu bylo jasné, že mám prstík na padrť. Po umrtvení

mi ho dala doktorka jehlou dohromady a nasadila mi dlahu. Po

kontrolním rentgenu jsme jeli zpátky na chatu. V moji chatce nesvítilo

světlo a nešel sporák. Byla zima. Sedli jsme si na verandu a popíjeli

do jedné hodiny. Nějaký slovák od vedlejší chaty přišel na družbu, ale

byl namol, tak jsme se ho zbavili.

Ne 22.7.2001 Šárka měla kocovinu a jelikož bylo hezky vyrazili jsme na

Tomašovský výhled. Okruh jsme úspěšně absolvovali. Na podmáčeném

terénu se šlo dost blbě. Toffik byl jak prase a klepal se jako sulc.

Odpoledne jsme odpočívali. Večer jsme se přesunuli do druhé poloviny

chaty kde byly akumulačky. Honzik vypadal, že má teplotu. Teploměr

jsme neměli. Večer jsem šel s Vladem na jedno.

Po 23.7.2001 Ráno jsem jel s Vladem nakupovat do Spiši a vybrat

peníze. Nakoupili jsme na tržnici a Vlado se objednal na zavaření

výfuku. Po obědě vyrážíme na výlet do Dobšinský jeskyně. Šárka zůstává

s Honzou na základně. Zakoupený teploměr nahlásil teplotu. Informační

 2 / 7

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2001

Zobrazení: 350

tabule před jeskyní hlásí zavřeno. V místní restauraci jsme si dali

hranolky a pivo. Nejdražší byl kečup, protože jsme tam nechali přes

300,-. Jelikož nebylo co dělat vyrazili jsme do Sokolí rokliny. Po

příjezdu na parkoviště nějací Češi sušili své věci na louce jelikož

zmokli na Bielé. Počasí jakžtakž drželo vyšli jsme na stezku. Proti

nám se vracelo několik výprav a radili nám ať nešetříme bot, že stejně

budeme promáčený. Vody bylo v korytě opravdu dost, takže jsme se

plazili po stráních. S jednou rukou se mi šlo dost blbě. Několikrát

jsem si zul boty a přenesl jsem Kristýnku přes vodu. Voda zaplavovala

žebříky ale po 4 hodinách plazení jsme se dostali nahoru. Převlíkli

jsme děti do do suchých věcí a vyrazili jsme po hřebeni nazpátek.

Začalo hřmít a po chvíli i pršet. Nazpátek jsme to měli 2 a půl

hodiny. Pořád pršelo. Cestou jsme zabloudili. Setmělo se a déšť přidal

na intenzitě. Poslední úsek cesty byl krpál dolů. Do auta jsem došli

už za tmy a úplně durch. Byli jsme tak mokří, že auto nešlo odvětrat a

muselo se pořád utírat sklo. Dojeli jsme do chaty a nacpali se

vitaminy a čajem. Nikdo naštěstí neonemocněl.

24.7.2001 Út. Jeli jsme do Levoči. Obhlédli jsme místní kostel, který

byl pěkný. Na náměstí hrála nějaká kutálka. Koupili jsme si langoše a

vyjeli jsme k poutnímu kostelu vypínající se nad městem. Nahoře jsme

potkali jeptišky. Na otázku Vláda kde teče voda kolem Levoči

nedokázali odpovědět. Nabrali jsme vodu do kanystrů. Dolů jsme

s Vladem sjeli auty ostatní šli pěšky. Vlado jel domů sám, ostatní

přesedli do našeho auta. Jeli jsme na Spišský hrad. Jelikož se strhla

přeháňka museli jsme přečkat v autě na parkovišti. Cestou na hrad

lehce pršelo. Výhled z hradu mohl být pěkný, kdyby nebyla mlha. Když

jsme jeli nazpátek, stavili jsme se u nějakého kostelíku u kterého

vyvěral sirný pramen. Načepovali jsme vodu a jeli domů.

25.7. 2001 Stř Stále to nevypadá, že se počasí má umoudřit, sebrali

jsme se a jeli do Spiši do ZOO. Zahrada byla malá, ale docela to šlo.

Pak jsem šli do bazénu, kde jsme se hlavně umyli. Vlado si jel zavařit

výfuk u auta. Večer jsme opékali maso. S Vladem a jeho švagrovou jsme

jeli na pivo do Spiši.

26.7.2001 Čtv. Dnes naším cílem byl zámek Betliar. Po příjezdu a

zaplacení vstupenek se strhla průtrž mračen. Dal jsem Toffika do auta,

jelikož na zámek nesměl. Opět jsme zmokli. Po prohlídce zámku začalo

drobně pršet. Zahradu jsme si neprohlédli. Pokračovali jsme na hrad

Krásná Horka. Po výšlapu na hrad začalo pršet. Po prohlídce se jelo na

základnu. Kolem chaty bylo už dost vody. Celou noc pršelo. Došla nám

trpělivost a začali jsme balit.

27.7.2001 Pá Zabaleno a odjezd do Hnátnice. Před Olomoucí se udělalo

nádherně. Večer jsme dorazili na chalupu.

 3 / 7

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2001

Zobrazení: 350

28.7.2001 So Počasí nádherné, tak jsme se koupali v bazénu.

29.7.2001 Ne Opět pěkně. Vlado byl nějak nachcípanej. Toffik chytil

blechy a klíště, které nešlo vyndat.

30.7.2001 Po Chcípnul jeden králík musel jsem ho zakopat. Péťa mu

udělala hrobeček. Počasí pěkné.

31.7.Út – 2.8.Čtv placatíme se před chalupou. Je hezky. Večer přijíždí

Vlado a Míra.

3.8.2001 Pá Vlado koupil levně stan v Hypernově, tak se je stavět.

Večer přišla větrná smršť a deštěm. Odpoledne si jel Vlado zavařit

výfuk auta do Písečné.

4.8.2001 So Od rána uklízíme větve a bordel co napáchal noční vichr.

Spadnul les. Večer přijel Vladův známej, tak pečeme maso.

5.8.ne 2001 Vlado má teplotu, pokládáme dlažbu s Mírou. Večer jede

Vlado do Prahy.

6.8.2001 Po Přijel Kamil se švagrovou a tak odklízíme stromy. Děti se

koupou.

7.8.2001 Út Počasí se zhoršuje. Uklízíme les. Jídlem jsme zásobováni

s Brandýsa, tak nemusíme vařit.

8.8.2001 Stř. Prší až do večera, takže pokládáme dlažbu.

9.8.2001 Čtv. Práce v lese není už tak akutní, proto jedeme na

rozhlednu na Andrlově chlumu. Rozhled byl pěkný ale začalo se

zatahovat. Nazpátek jedeme přes Žampach prohlédnout si místní

zříceninu. Vlado volal, že mu je blbě a že přijedou v pátek. Večer

jsem dodělal dlažbu.

10.8.2001 Pá Počasí nic moc. Večer přijíždí Vlado s Janou a

proviantem.

11.8.2001 So Brzo ráno jsme vyjeli do Mladějova, kde měla jezdit parní

lokomotiva a být bitva. Bylo hezky ale zima. Odjezd vlaku jsme stihli.

Bitva měla začít až ve tři a my byly nazpátek vlakem už v půl

jedenácté. Protože se nám nechtělo v chladnu čekat, rozhodli jsme se

s Janou, že se pojedeme podívat do Losin. Mirek zůstal. Cestou jsme se

stavili na rozhledně Lázek, kde náhodou měli komunisté srocení. Po

vypití kafe jsme pokračovali dále. Na Losinách jsme byli před čtvrtou.

Děti měli hlad protože jsme jídlo nechali Mírovi. Z Losin jsme se

přesunuli do Veterán muzea v Rapotíně. Domů jsme dorazili v půl osmé.

 4 / 7

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2001

Zobrazení: 350

Večer přijel Marcel. Kristýna začal kašlat-

12.2001 Ne Jelikož Kristýnka měla teplotu, začali jsme balit. Počasí

bylo pěkné. Po obědě jsem vyjeli domů. V Bělé se před námi vymlátil

nějaký chlápek na motorce, tak jsem volali policii a záchranku. Na

pohotovost do Pelhřimova jsme tím pádem přijeli před pátou. Nic

s holkou nedělali.

13.8.2001 Po Ráno jsme odvezli Kristýnku do nemocnice, jelikož měla

zápal plic. Došel jsem si do ambulance s prstem a ke Dvořákové spravit

zub, který se mi odlomil na Slovensku.

13.-22.8.2001 LZ

hospitalizace v Pelhřimově

18.-25.8.So Jenišov Lipno

So 18.8.2001 Ráno jsme napakovali auto a vyrazil jsem s Honzikem na

Lipno. Vlado za mnou přijel vzápětí. Počasí bylo pěkné, tak jsme šli

na chvíli k vodě. K večeru jsme dojeli do Plané podívat se jak mají

otevřeno v krámech a jezdí li přívoz.

Ne 19.8.2001 Ráno se jelo na kolech směr Zvonková – Jelení – Nová Pec

– Planá. Za přívoz jsme dali kilo. Počasí nádherné. Cestou dostal

Honzik od Vláda facku, že hodil kolo do cesty. V Peci jsme si dali

pstruhy. Já si dal uzeného s chlebem. Byly dva a sotva jsem je dojedl.

Vlado dostal jednoho a mluvil o tom celý týden.Nazpátek jsme byli

v půl třetí. Pak jsem šli k vodě.Mezitím přijel Rosťa s Julčou.

Postavili jsem stan. Večer se jelo do letňásku do Černé. Dávali Tygra

a drak. Bohužel se nejednalo o pohádku, ale čínské kung fu s titulky,

takže z toho měli děti prd. Rosťa šel spát s Julčou při představení do

auta. Dnes mi Vlado sundal sádru sekerou.

Po 20.8.2001 Ráno jsme se vydali k soumarskému mostu. Cestou bylo

Honzikovi a Julině špatně. Půjčili jsme si tři lodě za á 350,-Kč. Já

jsem jel s Rosťou a Julinou, Jana s Vláďou a Honzikem a Vlado s Péťou.

16 km úsek do Pěkné jsme projeli v pohodě. Jen jsem přistáli spustil

se děsnej slejvák a bouřka. Vlado se s dětmi vydal v dešti do 800m

vzdálené hospody. Hned u silnice si stopnul auto. Chvilku jsme také

mokli a pak se vydali cestou do vsi. Přestalo pršet, ale zase foukalo.

V hospodě jsme se převlékli do suchého. Nazpátek jel jako první Rosťa

a Vlado, protože odvoz byl jen jeden. Prý jeli namačkaní jak buzeranti

v konzervě. Rosťa večer odjel jelikož musel k zubaři

Út 21.8.2001 Jelikož se zhoršilo počasí vydali jsme se na houby.

Nasbírali jsme skoro dva kýble. V Lipence byl objednaný oběd, tak jsme

 5 / 7

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2001

Zobrazení: 350

se museli v půl jedné vrátit. Protože jsem měli mokré boty z lesa

museli jsme večer zatopit.

Stř.22.8.2001 Ráno se jelo do Pece. Shodili jsme kola ze zahrádek a

podél kanálu jsme jeli do Údolí. Počasí bylo zamračené ale teplo. Před

Třístoličníkem jsem se odtrhnul a šel bezmála 2 km po šutrech do kopce

s kolem na zádech. Vlado s ostatními šel přes bažinu k silnici na

turistickou značku. Nahoře byla mlha, takže nebylo nic vidět. Sjel

jsem kousek dolů a potkal jsem ostatní. Sjeli jsme do Údolí a pak do

Stožce. Udělalo se hezky. Vlado jel s dětmi do Pece a my s Janou jeli

pro auta. V Peci jsem si dal guláš a jelo se na chatu. Večer jsme se

koupali v Lipně.

Čtv.23.8.2001 Naložili jsme kola na auto, svezli jsme se přívozem a

dojeli do Zvonkové. Na kolech jsme po rakouské straně jeli na Vítkův

kámen a zpět do Zvonkové. Trochu jsem si zajeli směrem na Frymburk,

když jsem přehlédli odbočku. Přívoz jsem včas stihli. Večer jsme

hodili koupačku. Dnes bylo vedro.

Pá 24.8.2001 Dnes jsme jeli jen do Černé a Jestřábí. Mlha se zvednula

v poledne a bylo vedro. Celé dopoledne jsme byli na pláži. Vladovi

bylo blbě.

So 25.8.2001 Ráno jsme balili. Nemohli jsme najít popelník od kamen,

který šel Honzik s Péťou ve středu vynést. Sice tvrdili, že ho

přinesli, ale nakonec byl u správce, který ho našel na popelnicích i s

klíči od popelnic. Jelikož bylo hezky rozhodli jsme se, že se podíváme

na Kleť. Před Krumlovem však odešli Vladovi brzdy tak jel do Prahy si

je opravit. My jsme s Honzikem Kleť navštívili. Cestou domů mi začalo

blbnout auto. Naštěstí se pak umoudřilo. Odpoledne jsme šli ke Stáži a

večer na pivní slavnosti do pivovaru.

13.10. So Na mlýně u Aleny

Dostali jsme pozvání na dětský den na mlýně.Vyrazil jsme jen s

Honzikem, protože Kristýna ležela v pelhřimovské nemocnici. Jeli jsme

s podařilovými dětmi a Péťou Neureiterovou. Na mlýn jsme dorazili

prakticky první. Vypili jsem si s Jitkou kafe a vydali se na pochod.

Na 6km úsek jsme si vzali jen nezbytné pití a jídlo. Po hodině pochodu

za slunného počasí jsme došli s dětmi do Kojčic. Podle nakreslené

mapky jsme sice měli být v Pobystricích, ale pokračovali jsme dál. Za

hodinu jsme byli v Krasíkovicích. Dětem jsme rozdali poslední bonbony

a pití. Do Pobystrice jsme šli po silnici. Od tud jsme měli jít po

červené, ale zase jsme sešli, tak jsme pokračovali podél potoku.

Ocitli jsme se opět v Kojčicích. Děti už nikam nechtěli jít. Nazpátek

jsme šli raději po stejné trase. Přišli jsme v půl třetí, kdy už byli

všichni zpátky. Zbytek dne děcka soutěžili a my lehce popíjeli. Večer

 6 / 7

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2001

Zobrazení: 350

jsme byli už na mlýně sami. Opekli jsme si skrovný příděl točeňáku a

v osm jeli domů.

25.10.2001

kontrola, Prograf

20.12.2001

denzitometrie

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 7 / 7

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

